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Apel podsumowujący I półrocze w klasach 1–3 Trójki

W  piątek,  30  stycznia  2026  r.,  tuż  przed  feriami  zimowymi,  w  naszej  szkole  odbył  się  apel
podsumowujący osiągnięcia uczniów w I  półroczu roku szkolnego 2025/2026.  Był  to wyjątkowy
moment docenienia pracy, wysiłku i zaangażowania najmłodszych uczniów Trójki.
Podczas apelu nagrodzeni zostali uczniowie za wysoką frekwencję, udział w konkursach, postawę
ekologiczną oraz reprezentowanie szkoły w zawodach sportowych. Szczególne gratulacje kierujemy
do uczniów, którzy osiągnęli 100% frekwencji:

 klasa 1a: Wiktor Ciuk, Oliwia Makuch, Ksawery Sitek
 klasa 1b: Nikodem Feliks, Szymon Kowalczyk, Hann Smułka
 klasa 2a: Wojciech Klimasara, Miłosz Obara, Aleksandra Piórkowska
 klasa 2b: Fabian Gawlita, Milena Jabłońska, Piotr Kaczmarczyk, Zuzanna Kosowska, Jan

Zajączkowski
 klasa 3b: Radosław Korzonek, Jagoda Wydra

Uczniowie klas drugich i trzecich zostali również nagrodzeni za konkursy czytelnicze, zorganizowane
przez  Panią  Beatę  Misiurę.  Doceniliśmy  także  uczniów  biorących  udział  w  konkursach
pozaszkolnych oraz reprezentujących szkołę w sporcie. Tytuł najlepszych sportowców I półrocza w
klasach trzecich zdobyły Milena Boliukh (3a) oraz Nela Golletz (3b), które reprezentowały szkołę
w półfinale powiatu w „Dwa ognie”.
Słodkie nagrody dla wszystkich wyróżnionych uczniów ufundowała Rada Rodziców– serdecznie
dziękujemy za wsparcie i życzliwość.
Na zakończenie Pani Dyrektor Jolanta Bajor podziękowała uczniom za ich pracę i zaangażowanie,
a  nauczycielom za  codzienne  wsparcie  i  serce  wkładane  w edukację  najmłodszych.  Wszystkim
uczniom życzymy bezpiecznych, radosnych ferii i wielu sukcesów w II półroczu!
Szczególne  podziękowania  kierujemy  do  Pani  Moniki  Pilarek  za  organizację  apelu
podsumowującego – za koordynację, dbałość o każdy szczegół i stworzenie pięknej przestrzeni do
świętowania sukcesów naszych uczniów.

Agnieszka Brym
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